PROJETO DE LEI Nº 104/2021

Autoriza a celebração de Convênio para a
implementação do Programa VIDA LONGA, entre o
Município e Estado de São Paulo, por meio das
Secretarias Estaduais da Habitação e de
Desenvolvimento Social, e em parceria com a
Companhia de Desenvolvimento Habitacional e
Urbano do Estado de São Paulo - CDHU.

Art. 1º Fica autorizada a celebração de Convênio

para a implementação do Programa Vida Longa, instituído pelo Decreto Estadual nº
64.509, de 01 de outubro de 2019, entre o Município de Ibitinga e Estado de São Paulo,
por meio das Secretarias Estaduais da Habitação e de Desenvolvimento Social e em
parceria com a Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São
Paulo – CDHU.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor a partir de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ibitinga, 22 de outubro de 2021.

      CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 222/2021

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 1/24

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente:

Segue com o presente, o Projeto de Lei nº 104/2021,
para apreciação dos Senhores Vereadores, que autoriza a celebração de Convênio para
a implementação do Programa VIDA LONGA, entre o Município e Estado de São Paulo,
por meio das Secretarias Estaduais da Habitação e de Desenvolvimento Social, e em
parceria com a Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São
Paulo – CDHU.

O Convênio a ser firmado pela presente propositura

é instituído pelo Decreto Estadual nº 64.509, de 01 de outubro de 2019, o qual
encaminhamos em anexo.

Encaminhamos ainda o manual do Programa Vida

Longa que estabelece os objetivos, minuta do Convênio e demais parâmetros para a sua
implementação.

Diante da justificativa, solicitamos aos senhores

Vereadores, que o presente Projeto seja apreciado em regime de Urgência Especial, nos

termos da legislação sobre o assunto.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 2/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 3/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 4/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 5/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 6/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 7/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 8/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 9/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 10/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 11/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 12/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 13/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 14/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 15/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 16/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 17/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 18/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 19/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 20/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 21/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 22/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 23/24

PR
O

JE
TO

 D
E

LE
I O

R
D

IN
ÁR

IA
 N

º 2
22

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

28
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

08
:1

7:
26

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

49
4-

1C
A1

-0
F9

B-
D

8F
7.

Pag. 24/24